
Divadlo v Parku

Kalendárium červenec, srpen, září 2019

Volný časKultura

21.7. neděle/1 2 :3 0 -2 0 :3 0 /
Hudební festival Do modra
13. ročník hudebního festivalu bluegrassové hudby, na kterém 
se představí nejlepší kapely tohoto  žánru.

1.9. neděle /  9:30 hodin /  kostel sv. Jakuba
Mše svátá
Obřad s požehnáním do nového školního roku žákům, 
studentům a jejich pedagogům.

15.9. neděle /od 17 hod./ kostel sv. Jakuba 
Staršího
Kodex o Václavu IV.
Hudební pásmo s průvodním slovem o Václavu IV.
Připomínka 600. výročí úmrtí.

/  /

15. -1 9 .7 . pondělí až pátek
Příměstský tábor KUNRATICKÉ TABORNICENI v ZS
Středisko volného času při ZŠ Kunratice

15. -1 9 .7 . pondělí až pátek
Příměstský tábor BASKETOVÝ KEMP 
ve sportovní hale ZŠ
Středisko volného času při ZŠ Kunratice

22. - 26.7. pondělí až pátek
Příměstský tábor KULINÁŘSKÝ KEMP v ZŠ
Středisko volného času při ZŠ Kunratice

22. -  26.7. pondělí až pátek
Příměstský tábor TURISTICKÝ KEMP
pořádá ZŠ

2 3 .-2 5 .8 . pátek až neděle
restaurace Šeberák, Hamburger fest
Přijďte ochutnat některý z našich nabízených burgerů.

20 .-22 .9 . pátek až neděle
Kunratické vinobraní
V prostoru za zámeckým parkem Vás pořadatel pan Klofáč 
nechá ochutnat z mnoha odrůd bílých i červených vín.

22.9. neděle/9 :30  hod./
Cyklozvonění
Start z parkoviště u rybníku Šeberák
Už 13. ročník zábavné jízdy na kole s průvodcem pro 
jednotlivce i rodiny.

Z obsahu

Z radnice a zastupitelstva

3 Slovo starostky -  radnice převezme správu 
zeleně na odkoupených pozemcích v Zele
ném údolí

4 Firemní odpad do komunálního nepatří
-  podnikatelé nesmí ukládat odpad do míst 
zřízených městem

Rozhovor

8-9 S Václavem Jelínkem -  kunratickým 
rodákem, který zasvětil život autobusům

Kultura

14 Divadlo v parku opět bavilo malé i velké -  
hlavním lákadlem byly koncerty dvou kapel

Aktuálně

3 Chodníkový program 2019 -  další nové 
chodníky v Kunraticích

6 Proč zmizela část starého domku před 
radnicí? Zeleň dostala přednost před 
historicky bezcennou stavbou

7 Květnaté louky v Kunraticích -  trendem je 
přeměna intenzivně sečených trávníků na 
květnaté louky

Doprava a bezpečnost

5 Parkování: 0 nás bez nás -  proč nemohou 
všichni kunratičtí obyvatelé parkovat
v modrých zónách v Praze 4?

6 Radary mají smysl -  většina řidičů dodržuje 
předepsanou rychlost 30 km/h

Školství a spolky

11 V mateřské škole na nudu čas nezbývá
-  příjemné setkání dětí, rodičů, prarodičů 
i učitelek

11 Žáci navštívili rumunský Banát i Velkou 
Británii -  cílem cest bylo poznat místní lidi, 
kulturu a prostředí 

11 Mateřská škola potřebuje velkou údržbu
-  až na nástavbu horního patra pamatují 
její zdi bez zásahu 80. léta minulého století

Povídky na pokračování

16 Arnošt Vít -  seriál příběhů Povídání 
o lidech - díl 2.


